
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2336887

V Úvalu 84 ID : 3 44877
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 01.06.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Tel:

Fax:
SuppMed, s.r.o.
U nákladového nádraží t949/2
130 00 Praha 3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto1
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:OO, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LOL/72 Interní Élinika vR 2.LF a.xFtil Motol - end,oskopie

Název n Počet
1 Košík extrakění nitinol (stainless steel)

jednorázowý
álKs wE_2423GL035

40 Ks

t 724 |25
Celkem bez daně:
Celkem s daní: 'l. ',

t,t 57 000,00
68 970,00

( (TNT344877) |

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou naJcídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jínak zboží
nemůže být převzaHo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balenj-.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až,pozveřejnění
v registru smluv minisťerstva vnitra Čn v souJ-adu s § 6 odst.l
zákor.a 4. 34O/LO/5 sb, o registru smluv ' "'F'*;'

Není-li d,ohod,nuto jinak, považujte objednávku nevýřízerroo ao jeánoho měsice 
)r

za zrušenou.
Ostatní ujednání se říd:í-\Oběanskjrm zákonj-kem (ě.89/2Ot2 Sb. )


